

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(500941)

Rp. 7,709,517,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
018.09.WA 6918	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian	1.0 Kesepakatan, Dokumen, Kegiatan		7,709,517,000		
6918.AEC	Kerja sama[Base Line]			7,709,517,000		
				1,529,040,000		
6918.AEC.502	Lokasi : KOTA BOGOR	1.0 Kegiatan		1,529,040,000	U	
051	Layanan Kerjasama			1,529,040,000		
A	Pengelolaan Manajemen Kerjasama			929,040,000		
	Pengelolaan Layanan Penyusunan/Pengembangan Standar dan Pengembangan Model Penerapan Standar Instrumen Pertanian (ATB)/HKI/LISENSI			929,040,000		
521211	Belanja Bahan			121,600,000	2	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- Snack rapat	600.0 OK	21,000	12,600,000	*	
	- Fotocopy, Penjilidan, Cetak Dokumentasi, dan Administrasi Umum	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	*	
	- Makan rapat	600.0 OK	50,000	30,000,000	*	
	- Seminar Kit	3.0 Paket	25,000,000	75,000,000	*	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			534,940,000	2	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- Pemeriksaan Substantif HKI dan Pemeliharaan HKI	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000		
	- Pemeriksaan substantif HKI dan pemeliharaan HKI	1.0 Paket	484,940,000	484,940,000	*	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			42,500,000		RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer	5.0 PAKET	8,500,000	42,500,000		
522151	Belanja Jasa Profesi			80,000,000	2	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- Honorarium Narasumber	80.0 OJ	1,000,000	80,000,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			150,000,000		RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- Perjalanan Dalam Rangka Mendukung Pengelolaan Standardisasi Instrumen Pertanian	75.0 OP	2,000,000	150,000,000		
B	Pemeriksaan Substantif dan Pemeliharaan HKI			600,000,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			600,000,000	9	RM
	(KPPN.023-Bogor)					
	- Pemeriksaan Substantif dan Pemeliharaan HKI	1.0 PAKET	600,000,000	600,000,000	*	
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,628,477,000		
6918.EBA.956	Lokasi : KOTA BOGOR	1.0 Layanan		75,000,000	U	
051	Layanan BMN			75,000,000		
A	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			75,000,000		
	Pelaksanaan Pengelolaan Barang Milik Negara (BMN)			75,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(500941)

Rp. 7,709,517,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, penggandaan dan penjiilidan, cetak dokumentasi dan label BMN	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor) - ATK dan Bahan Pendukung Komputer	4.0 Paket	8,500,000	34,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan Dalam Rangka Pengelolaan Barang Milik Negara	20.0 OP	2,000,000	40,000,000	RM
6918.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		176,500,000	
051	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi			176,500,000	U
A	Pengumpulan, Pengolahan, dan Pengelolaan Data dan Informasi Serta Pendampingan dan Konsultasi Pemanfaatan Hasil Standar Instrumen Pertanian			176,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, Penjiilidan dan Cetak Dokumen	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor) - ATK dan bahan pendukung komputer	5.0 PAKET	8,500,000	42,500,000	2 RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dalam rangka koordinasi pengumpulan, pengolahan data dan informasi standarisasi instrumen pertanian	65.0 OP	2,000,000	130,000,000	* RM
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		88,110,000	
052	Layanan Pengelolaan PNB			88,110,000	U
A	KOORDINASI PEMANFAATAN PNB			88,110,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, Penjiilidan, Dan Cetak Dokumentasi	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	2 PNP
	- Rapat Koordinasi PNB	1.0 PAKET	34,110,000	34,110,000	* PNP
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor) - ATK Dan Bahan Pendukung Komputer	4.0 PAKET	8,500,000	34,000,000	2 PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Konsultasi	8.0 OP	2,000,000	16,000,000	* PNP
	- Pelaksanaan Pemanfaatan PNB dan Pengembangan Pegawai			16,000,000	* PNP
6918.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		568,202,000	
051	Pengelolaan Data dan Informasi			568,202,000	U
A	Pengelolaan Data dan Informasi Standarisasi Instrumen Pertanian			412,702,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (500941) Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian
ALOKASI Rp. 7,709,517,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Leaflet, Booklet, Poster, dan Pencetakan - Fotocopy, Penjilidan dan Cetak Dokumen - Leaflet, Booklet, Poster, dan Pencetakan - Cetak Warta	1.0 Paket 3.0 PAKET 1.0 PAKET 500.0 EKS	3,000,000 1,000,000 38,622,000 100,000	94,622,000 3,000,000 3,000,000 38,622,000 50,000,000	2 * *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Tim Penyusun Jurnal - Honorarium Tim Penyusun Buletin/Majalah/Warta - Honorarium Pembuat Artikel Jurnal - Honorarium Pembuat Artikel Buletin/Majalah/Warta/Website	2.0 OTER 6.0 OTER 100.0 HLM 400.0 HLM	5,310,000 4,160,000 200,000 100,000	95,580,000 10,620,000 24,960,000 20,000,000 40,000,000	2 * * * *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK dan bahan pendukung komputer	5.0 PAKET	8,500,000	42,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Pengembangan Website/ Jaringan dan Layanan Informasi Digital	4.0 PAKET	25,000,000	100,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dalam rangka pengembangan perpus, website, dan pelayanan informasi publik	40.0 OP	2,000,000	80,000,000	RM
B	<i>Manajemen Pemanfaatan Hasil Standardisasi Instrumen Pertanian</i>			155,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, Penjilidan dan Cetak Dokumen - Seminar kit dalam rangka sosialisasi pemanfaatan hasil standardisasi instrumen pertanian	2.0 PAKET 100.0 PAKET	1,000,000 250,000	27,000,000 2,000,000 25,000,000	2 *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK dan bahan pendukung komputer	5.0 PAKET	8,500,000	42,500,000	2 RM *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium narasumber	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	2 RM *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dalam rangka sosialisasi pemanfaatan hasil standardisasi instrumen pertanian	38.0 OP	2,000,000	76,000,000	RM
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,720,665,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,587,665,000	U
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			1,587,665,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(500941)
Rp. 7,709,517,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			984,000,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	840,000,000	840,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	72,000,000	72,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	72,000,000	72,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			36,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	20,000	20,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,000	8,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			67,300,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	57,500,000	57,500,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,900,000	4,900,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,900,000	4,900,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			20,500,000	RM
	- Belanja Tunj.Anak PNS	1.0 THN	17,500,000	17,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,500,000	1,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,500,000	1,500,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			26,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	23,000,000	23,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			119,800,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	103,000,000	103,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,400,000	8,400,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,400,000	8,400,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			7,800,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	5,850,000	5,850,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	975,000	975,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	975,000	975,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			54,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	54,000,000	54,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(500941)
Rp. 7,709,517,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	180,100,000	180,100,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 35,509,000 2,600,000 2,600,000	40,709,000 35,509,000 2,600,000 2,600,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 35,640,000 2,970,000 2,970,000	41,580,000 35,640,000 2,970,000 2,970,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 12,000 1,000 1,000	14,000 12,000 1,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji 13) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 3,564,000 297,000 297,000	4,158,000 3,564,000 297,000 297,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunjangan Anak PPPK - Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji 13) - Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 1,440,000 120,000 120,000	1,680,000 1,440,000 120,000 120,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 6,480,000 540,000 540,000	7,560,000 6,480,000 540,000 540,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	4,060,000	4,060,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.023-Bogor) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	9,768,000	9,768,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(500941)
Rp. 7,709,517,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	Belanja Uang Lembur (KPPN.023-Bogor) - Uang Makan Lembur Golongan II - Uang Makan Lembur Golongan III - Uang Lembur Golongan II - Uang Lembur Golongan III	50.0 OH 100.0 OH 150.0 OJ 500.0 OJ	35,000 37,000 17,000 20,000	18,000,000 1,750,000 3,700,000 2,550,000 10,000,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,133,000,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI - HARI PERKANTORAN			1,912,748,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.023-Bogor) - Internet - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti (5) - Honorarium Satpam dan Pengemudi (9) - Honorarium Pembantu Pelaksana Kegiatan (13) - Biaya Perpanjangan STNK/Pajak Kendaraan Dinas	12.0 BLN 65.0 OB 117.0 OB 156.0 OB 12.0 Unit	7,000,000 4,100,000 4,100,000 4,100,000 862,000	1,480,144,000 84,000,000 266,500,000 479,700,000 639,600,000 10,344,000	RM
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.023-Bogor) - Pengiriman Surat, Buku, Brosur dan Publikasi	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, Penjilidan, Cetak Blangko Dinas dan Cetak Lainnya - Jamuan Rapat, Rakor, Rapim, Dan Jamuan Tamu - Langganan Surat Kabar/Majalah, Pembelian Gas dan Peralatan Perkantoran	22.0 PAKET 1500.0 OK 12.0 BLN	1,000,000 71,000 8,500,000	230,500,000 22,000,000 106,500,000 102,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor) - ATK Dan Bahan Pendukung Komputer Lainnya - Pembelian Obat2an Perkantoran	8.0 PAKET 4.0 Paket	8,500,000 1,526,000	74,104,000 68,000,000 6,104,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.023-Bogor) - Medical Check Up	44.0 OT	2,500,000	110,000,000	RM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			239,700,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.023-Bogor) - Langganan Listrik	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.023-Bogor) - Langganan Telepon	12.0 BLN	300,000	3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(500941)
Rp. 7,709,517,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	Belanja Langganan Air			56,100,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Langganan Air	12.0 BLN	4,675,000	56,100,000	
C	PEMELIHARAAN PERKANTORAN			748,802,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			261,220,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Barat) dan Kebutuhan Sehari - Hari Perkantoran	1250.0 M2	178,000	222,500,000	
	- Pemeliharaan Kebun dan Halaman	3872.0 M2	10,000	38,720,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			487,582,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	45.0 Unit	730,000	32,850,000	
	- Pemeliharaan Printer	13.0 Unit	690,000	8,970,000	
	- Pemeliharaan AC Split	24.0 Unit	610,000	14,640,000	
	- Pemeliharaan CCTV	9.0 Unit	750,000	6,750,000	
	- Perawatan Jaringan (Telepon, Listrik, Dan Internet)	3.0 Unit	25,000,000	75,000,000	
	- Pemeliharaan Faksimili	2.0 Unit	2,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan PABX	2.0 Unit	2,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan Sound Sistem	3.0 Unit	2,511,000	7,533,000	
	- Pemeliharaan Kamera Digital	2.0 Unit	1,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan LCD Projektor	5.0 Unit	5,000,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 200 KVA	1.0 Unit	15,850,000	15,850,000	
	- Biaya Pemeliharaan dna Operasional Kendaraan Roda Dua (Jawa Barat)	5.0 Unit	2,670,000	13,350,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	6.0 Unit	36,690,000	220,140,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Barat)	1.0 Unit	39,340,000	39,340,000	
	- Pemeliharaan Koleksi, Peralatan, dan Perabotan Perpustakaan	1.0 Paket	14,159,000	14,159,000	
	- Pemeliharaan Kamera Zoom	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL PERKANTORAN			231,750,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh			90,288,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Suplemen/Makanan Tambahan Tenaga Petugas Pemantauan/Verifikasi Lapang	4752.0 OH	19,000	90,288,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(09)

(500941)

Rp. 7,709,517,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Badan Standardisasi Instrumen Pertanian

Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (Pagu Dana Diatas Rp.5 Miliar s.d Rp.10 Miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu Dana Diatas Rp. 5 Miliar s.d Rp. 10 Miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (Pagu Dana Diatas Rp. 5 Miliar s.d Rp. 10 Miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (Pagu Dana Diatas Rp. 5 Miliar s.d Rp. 10 Miliar) - Honorarium Bendahara Penerimaan (Pagu Dana Diatas Rp.500 Juta s.d Rp. 1 Miliar) - Honorarium Staf Pengelola (Pagu Dana Diatas Rp.5 Miliar s.d Rp.10 Miliar)	12.0 OB	1,554,000	18,648,000	RM
		12.0 OB	1,512,000	18,144,000	
		12.0 OB	396,000	4,752,000	
		12.0 OB	516,000	6,192,000	
		12.0 OB	204,000	2,448,000	
		36.0 OB	384,000	13,824,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat) - Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat) - Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Barat)	90.0 STEL	649,000	58,410,000	RM
		12.0 STEL	1,219,000	14,628,000	
		8.0 STEL	552,000	4,416,000	
6918.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	17.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		86,500,000	
6918.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	17.0 Orang		86,500,000	U
051	<u>Pengelolaan Manajemen Kepegawaian</u>			86,500,000	
A	<u>Pengelolaan Kepegawaian</u>			86,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, Penggandaan, Penjilidan, Cetak Dokumentasi, Administrasi Umum dan Pelaporan	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK Dan Bahan Pendukung Komputer	5.0 PAKET	8,500,000	42,500,000	2 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Pelaksanaan Tata Usaha, Kepegawaian, Pengembangan SDM dan Pengumpulan Dokumen	20.0 OP	2,000,000	40,000,000	* RM
6918.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		465,500,000	
6918.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Layanan		134,500,000	U
051	<u>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</u>			134,500,000	
A	<u>Sinkronisasi Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran Layanan Informasi Instrumen Pertanian</u>			134,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Fotocopy, Penjilidan, dan Cetak Laporan	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(09)
(500941)
Rp. 7,709,517,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
Balai Informasi Standar Instrumen Pertanian

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			42,500,000	RM
	- ATK dan Bahan Pendukung	5.0 PAKET	8,500,000	42,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			90,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Pengelolaan Program, Evaluasi, Monitoring Kegiatan Balai PATP	45.0 OP	2,000,000	90,000,000	
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		186,500,000	
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			186,500,000	U
A	Monitoring dan evaluasi kinerja layanan informasi instrumen pertanian, SPI, WBK/WBBM, dan SISTEM MANAGEMEN MUTU (SMM)			186,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			4,000,000	RM
	- Fotocopy, Penjilidan dan Cetak Dokumen	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			42,500,000	2 RM
	- ATK dan bahan pendukung komputer	5.0 PAKET	8,500,000	42,500,000	*
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.023-Bogor)			50,000,000	RM
	- Penyusunan dan Sertifikasi ISO	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			90,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi monitoring dan evaluasi kinerja layanan informasi instrumen pertanian	45.0 OP	2,000,000	90,000,000	
6918.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		144,500,000	
051	Pengelolaan Keuangan			144,500,000	U
A	Pengelolaan Keuangan, Perlengkapan, dan Adiminstrasi BISIP			144,500,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.023-Bogor)			18,000,000	RM
	- Honor pengelola SAI, BMN, dll	72.0 OB	250,000	18,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			4,000,000	RM
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan, Cetak Dokumentasi dan Pelaporan	4.0 PAKET	1,000,000	4,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			42,500,000	RM
	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer	5.0 PAKET	8,500,000	42,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			80,000,000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Peningkatan Pengelolaan Keuangan dan Perlengkapan	40.0 OP	2,000,000	80,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Bogor, 23 Januari 2024